
OENOFORUM
2013 

Jak na velká terroirová vína

Zámek Mikulov 
17. 6. 2013

Svaz vinařů České republiky pořádá při příležitosti  
7. ročníku mezinárodní soutěže vín Sauvignon forum  
& Czech International Wine Competition 2013  
odbornou konferenci s mezinárodní účastí a tématem:

Projekt s PodPorou Vinařského fondu

konference probíhá za podpory:

Cena konference: 1 490 kč / 58 eur bez dPh
Cena konference pro člena SV ČR: 490 kč bez dPh
V ceně: konference, tlumočení do českého jazyka,  
odborné materiály, občerstvení
Zájem o účast potvrzujte na: marketa.novakova@svcr.cz

17. června 2013
kongresový sál zámku Mikulov
08.00 až 09.30 registrace
09.30 zahájení
16.00 závěr

která bude zahájena v 9.30 ústřední přednáškou
Cesty k velkým terroirovým vínům 
přednáší Jacques Blouin (fr), ředitel, hauts de Garonne développement 

následovat budou koreferáty
Velká terroirová vína ve vinici
přednáší Gheorghe Arpentin (Md), prezident unie enologů Moldavska 

Velká terroirová vína ve sklepě 
přednáší Philippe Ricoux (fr), odborný konzultant v enologii 

pokračovat se bude 
Poznatky s terroirovými víny z praxe 
Resit Soley (tk), enolog 
Miloš Michlovský (CZ), enolog, Vinselekt Michlovský, a. s., rakvice 
Toni Bodenstein (at), enolog, Weingut Prager, Wachau, Weissenkirchen 
František Mádl (CZ), enolog, Malý vinař, Velké Bílovice


